お問い合わせ先 :〒519-0212　三重県亀山市能褒野町13-2  有限会社ギルドデザイン　TEL：0595-85-3608　FAX：0595-85-2647　 E-mail：g-products＠g-craft.com
ハンドルアップスペーサー
［31196］ 20mmアップ　JAN.4522285311962   ￥5,500(税抜)
［31197］ 25mmアップ　JAN.4522285311979   ￥5,500(税抜)
［31198］ 30mmアップ　JAN.4522285311986   ￥5,500(税抜)
A2017材使用　艶消しブラックアルマイト仕上げ　(GROM用)
GROM純正ハンドルクランプにボルトオンできる、高さ調整用のアルミ削り出しスペーサーです。
Φ22.2のハンドルに対応
純正ハンドルのポジション変更、ハンドルを社外品に変更した際の調整に役立ちます。

スタビ付き
 +0cm 60749 60752 60755
 +6cm 60750 60753 60756
 +10cm 60751 60754 60757
定価(税抜) ¥53,000 ¥61,000 ¥58,000
GROM用スイングアーム［60909］ピボット部ベアリング仕様
JAN.4522285609090  ￥5,000(税抜)
GROMスイングアーム用
ピボット部をボールベアリング仕様にします。
アルミ削り出しバックステップ
好みの高さを見つけよう
オシャレは足元から、スイングアーム
トリプルスクエア仕様
　 2013 年 12月新製品案内 No.1
GROM用バックステップ
［32120］シルバー JAN.4522285321206 ￥38,000(税抜)
［32121］ブラック JAN.4522285321213 ￥40,000(税抜)
A2017材、A5083材使用　アルマイト仕上げ　(GROM用)
ポジション120㎜バック、30㎜アップ
ペダル可動部にはベアリングを標準装備し、シフトチェンジやブレーキの操作性を
向上させています。